Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 1/2022 - BAG-CSE/BAG-CPED/BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃO PROVA FINALCONVOCAÇÃO PROVA FINAL

A a Coordenação do Curso Técnico Subsequente em Secretariado   do Ins1tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Mato Grosso, Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o discente

Ronaldo TseredzaweRonaldo Tseredzawe para as PROVAS FINAISPROVAS FINAIS que serão realizadas de acordo com o cronograma abaixo.

Solicita-se que o discente entre em contato com o professor responsável de cada disciplina para tratar sobre a

realização da prova.

DISCIPLINA DATA DOCENTE

Arquivística

03/02/22 Deise Palaver

deise.palaver@ifmt.edu.br

66 9 9918-4821

Cerimonial, Protocolo e Eventos

03/02/22 Patrícia Morais

patricia.morais@ifmt.edu.br

66 99292-8633

Direito aplicado

04/02/22 Esiomar Andrade

esiomar.andrade@ifmt.edu.br

47 9 9221-7597

Administração II 04/02/22 Elizeu Demambro

elizeu.demambro@ifmt.edu.br

66 9912-1112

Informática I

07/02/22 Rui Ogawa

rui.ogawa@ifmt.edu.br

66 9226-5492

07/02/22 José Ivo Fernandes

	Documento assinado eletronicamente por: